РОССИЙСКАЯ фЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЯЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2013г                 №    22

село Судженка

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО

ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ СУДЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии со статьями 5, 6, 8, 9, 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в целях учета автомобильных дорог  постановляет:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Судженского поселения (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Пилюгина А.И.

3. Настоящее Постановление обнародовать на информационных стендах, на официальном сайте администрации.

  Глава   Судженского поселения                                             В.А.Иль
                                                                                               УТВЕРЖДЕНО

                                                                                     Постановлением Администрации

                                                              Судженского поселения  № 21  от  31.10.2013 г.
                               ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО

ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ Судженского поселения
                                                                                    по состоянию на 01.01.2014

	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги с учетом транспортных развязок, км.(11,670)
	В том числе протяженность съездов транспортных развязок, км

	1

	Ул. Заречная №1-№56
	1,35

	2

	Ул.Советская №1-№124
	2,4

	3

	Ул. Советская -кладбище
	0,8

	4

	Ул.Молодежная

№1-№18
	0,450

	5

	Ул. Почтовая
	0,560

	6

	Ул.Школьная
	0,800

	7

	Плотина  ул. Заречная – ул.Советская

	8

	д. Ольговкаул.Мира№1-№66
	1,700

	9

	Ул.Новая
	0,5

	10

	Ул.Новая–водонапорная башня
	0,340

	11

	Ул.Октябрьская №1-№16
	0,600

	12

	Ул.Октябрьская - кладбище
	0,170

	13

	Пос.р-зд Мальцево

Ул.Железнодорожная
	0,500

	14

	Ул.Центральная
	0,500

	15

	Пос.Антоновка

Ул.рудничная
	1,000

	16

	Объездная дорога с.Судженка- д.Ольговка

	17

	 Объездная дорога с. Судженка ул. Советская – трасса